РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ул. Октябрьская, д.1, г. Жуковка, 242700, тел./факс: 8(48334)3-39-03, e-mail: kdn@zh32.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №5/5

Зал заседаний  администрации                                                               «22» апреля 2021 года

Жуковского муниципального округа                                                                                11:00

(ул. Октябрьская, д. 1)

Председательствовал: Александр Владимирович Фроловичев – и.о.

заместителя главы администрации Жуковского муниципального округа,

председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации Жуковского муниципального округа.

Присутствовали  члены комиссии: А.Н. Барбашов, И.А. Глазунова,  Н.А.

Демидова, Н.Н. Дергачева, Л.А.Клишина, И.И. Коляева, С.Е. Крапивина, Е.В.

Мирошниченко, К.В.Морозов, Е.Н. Науменко, И.А. Попов, М.С. Хлусова,

К.А. Шитикова,

Отсутствовали: С.Р. Богатырев, С.А.Графина, М.В. Дубинский,

Н.Д.Кафанова, С.А.Петров,

Вела протокол ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав  Е.С.Яшина;

Участвовали в заседании: Н.В. Казьмина - помощник прокурора Жуковского

района, А.Г. Лаврентьев - заместитель руководителя Жуковского МСО СУ

СК РФ по Брянской области, представители общеобразовательных

организаций Жуковского муниципального округа.

О внесении изменений в план работы комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

района на 2021 год

На основании Закона Брянской области от 28.07.2020 N 65-З "О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Жуковского муниципального района в Брянской области, путем их

объединения во вновь образованное муниципальное образование с

наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в

отдельные законодательные акты Брянской области", решения Совета

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области

от 30.11.2020 №14/1-1 «О реорганизации органов местного самоуправления

муниципального образования «Жуковский муниципальный округ Брянской

области», постановления администрации Жуковского муниципального

округа от 07.04.2021 года №26 «Об утверждении Положения о комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области», комиссия по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в План работы комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

района на 2021 год согласно Приложению.

2. Сектору обеспечения деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области направить настоящее

постановление и приложение руководителям органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Жуковского  муниципального округа для сведения и исполнения в части

касающейся.

3. Руководителям органов и учреждений системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Жуковского

муниципального округа Брянской области,  членам комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области обеспечить исполнение

мероприятий Плана в части касающейся

4. Срок исполнения: до 31 декабря 2021 года

Председатель комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Жуковского

муниципального округа

Брянской области                                                                    А.В.ФРОЛОВИЧЕВ